

پیامبر گرامی اسلام (ص):

ایمان، بدون عمل و عمل بدون ایمان مورد قبول خداوند قرار نمی‌گیرد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۵۲۱

صفحه ۷
شماره ۲۶۶۳
سال بیست و پنجم

ورزشی

اولین پیروزی دختران فوتبال قزاقستان



تیم ملی فوتبال دختران زیر ۲۳ سال ایران در اولین دیدار خود از تورنمنت کافا برابر میزبان به برتری رسیدند.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال دختران زیر ۲۳ سال ایران در اولین بازی از تورنمنت آسیای مرکزی (کافا) برابر تاجیکستان به میدان رفت و با حساب چهار بر صفر پیروز شد.

هاجر دباغی، مرضیه فیضی، فاطمه قاسمی، زهرا خاجوی، ثنا

عابدینی:

تیم ملی بعد از کی روش، دچار خلأ عاطفی شد

رئیس اسبق فدراسیون فوتبال بابیان اینکه مقصر فدراسیون فوتبال است که از ابتدا مارک ویلموتس را برای هدایت تیم ملی انتخاب کرد، گفت: بعد از رفتن کارلوس کی‌روش، بازیکنان تیم ملی دچار خلأ عاطفی شدند.

امیر عابدینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، با اشاره به دوشکست اخیر تیم ملی برابر بحرین و عراق اظهار داشت: پس از جدایی کارلوس کی‌روش بازیکنان تیم ملی به فردی نیاز داشتند که از نظر عاطفی شرایط را مدیریت کند که این وظیفه اصلی مدیر تیم است اما در تیم ما نبود چنین فردی احساس می‌شود.

مدیرعامل اسبق پرسپولیس افزود: تیم ملی ما از نظر فنی در حال درجا زدن است. برنامه چندان خاصیتی ملی ندارد و روش و سبک بازی ما برای همه تیم‌های رقیب رو شده است. همین موضوع علت اصلی ناکامی تیم ملی در این چند بازی اخیر بود.

وی در مورد تأثیر مشکلات مالی روی تیم در دوستان افزود: هیچ مربی و بازیکنی مشکلات را با خودش به داخل زمین نمی‌برد. البته بی‌تأثیر هم نبود و فدراسیون عامل همه این اتفاقات است اما از نظر فنی هم چیز زیادی برای عرضه برابر حریفان نداشتیم.

رئیس سابق فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: ما تیم اول آسیا هستیم و باید از این عنوان دفاع کنیم نه اینکه تیم‌های دیگر آسیایی بخواهند برای گرفتن امتیاز برابر ما قرار بگیرند. شرایط به‌هیچ‌وجه خوب نیست.

سرمربی فوتسال ملی حفاری: شرایط مالی باشگاه اجازه جذب بازیکن نمی‌دهد



بازی گذشته رضای بود گفت: تاکنون بازی‌های خوبی به نمایش گذاشتیم و باوجود اینکه در ترکیب تیممان از بازیکنان جوان بهره می‌بریم، در کارهای تاکتیکی و ترکیبی موفق نشان دادیم.

مراقی افزود: از ۱۶ بازی گذشته خود هفت برد، سه تساوی و شش باخت کسب کردیم و اکنون با ۲۴ امتیاز در مکان هشتم رده‌بندی قرار داریم. شرایط ما هفته‌به‌هفته بهتر می‌شود و سعی می‌کنیم از بازی‌های خانگی امتیازات لازم را کسب کنیم.

وی ادامه داد: لیگ امسال نسبت به سال‌های گذشته از کیفیت بهتری برخوردار است و بسیاری از بازیکنان مطرح کشور در سایر تیم‌ها پخش شده‌اند و این موضوع به زیبایی مسابقات کمک شایانی می‌کند.

سرمربی تیم فوتسال ملی حفاری بابیان اینکه در این فصل اولیتمان استفاده از بازیکنان بومی استان بود گفت: با برنامه‌ریزی که انجام دادیم مبنای کار خود را استفاده از بازیکنان جوان استان قرار دادیم تا در سال‌های آینده بازیکنان طراز اول بیشتری داشته باشیم.

وی افزود: خوشبختانه بازیکنان معدوم ما اکنون شرایط خوبی دارند و به تمرینات اضافه شدند که از این مسابقات دور نمایم، سعی می‌کنیم با انجام بازی‌های دوستانه آمادگی بازیکنانمان را حفظ کنیم. مرحله پلی‌آف باشیم.

قایقرانان کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های کشوری درخشیدند

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: الاز شفیعی و ساسان دانشی از قایقرانان این استان موفق به کسب یک نشان طلا و سه نشان برنز در رقابت‌های قایقرانی اسلام (آب‌های خروشان) قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی شدند. سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این دوره از رقابت‌ها در رده سنی زیر ۱۲ سال و زیر ۱۶ سال در رشته‌های کایاک اول شد و نشان طلا در شهر یاسوج مرکز کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. وی افزود: قایقرانان پسر و دختر ۱۷ استان

نایب‌رئیس زنان فدراسیون کشتی:

مسابقات جهانی قزاقستان عرصه درخشش آلیش کاران ایرانی است

نایب‌رئیس زنان فدراسیون کشتی گفت: با توجه به سابقه مدال‌آوری آلیش کاران در مسابقات جهانی، ملی‌پوشان در رقابت‌های جهانی قزاقستان هم خواهند درخشید.

فاطمه درخشانی در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: در حال حاضر آلیش کاران خود را برای مسابقات جهانی آلیش که از ۲۹ آذر تا دو دی در نورسلطان قزاقستان برگزار می‌شود، آماده می‌کنند. اولین اردوی تمرینی کشتی‌گیران از یکم تا دهم آذر برگزار می‌شود و نفرات اول تا سوم به این اردو دعوت شدند. ورزشکاران بعد از یک هفته استراحت در اردوی دوم تا زمان اعزام شرکت می‌کنند. وی ادامه داد: با توجه به اینکه کشتی‌گیران



وادث

شلیک خونین سارقان موبایل به دو دانش آموز!

سه سارق مسلحی که با شلیک گلوله دو دانش آموز دلگانی را مجروح کرده بودند، با تلاش پلیس امنیت عمومی این شهرستان دستگیر شدند.

به گزارش مشرق، جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان سردار احمد طاهری در این باره اظهار کرد: ۱۳ آبان امسال سه فرد موتورسوار در شهر دلگان با صورت‌های پوشیده در مسیر حرکت دانش‌آموزان به مدرسه، سارده دو دانش‌آموز دبیرستانی شدند و با تهدید اسلحه کمری قصد سرعت بخشی‌های آنان را داشتند.

وی افزود: سارقان که با مقاومت این دو دانش‌آموز روبه‌رو شده بودند، با شلیک گلوله آنان را از ناحیه ران پا مجروح کردند و متواری شدند.

جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله تیمی از مأموران مجرب پلیس امنیت عمومی دلگان تحقیقات خود را برای دستگیری عاملان این اقدام آغاز کردند.

وی ادامه داد: مأموران پلیس امنیت عمومی

انتقام وحشتناک دختر ۱۳ ساله از دوستانش!



رئیس پلیس فتای استان کردستان از دستگیری ادمین‌های کانال سریالی خبر داد که اقدام به انتشار تصاویر غیراخلاقی در شبکه‌های اجتماعی کرده بودند.

به گزارش مشرق، سرهنگ مهدی دانش‌پور رئیس پلیس فتای استان کردستان درباره کشف انتقام وحشتناک دختر ۱۳ ساله گفت: پلیس فتا بر اساس وظایف ذاتی خود مبنی بر شناسایی تهدیدات و آسیب‌های فضای مجازی، کانالی را که با انتشار تصاویر دختران و پسران در زمینه آشنایی و دوست‌یابی جوانان شهرستان سقز در یکی از شبکه‌های اجتماعی فعالیت داشت، شناسایی کردند.

وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، رسیدگی اولیه و شناسایی ادمین یا ادمین‌های

خسارت ۳۰ میلیارد ریالی به تأمین اجتماعی شیراز

مدیر روابط عمومی تأمین اجتماعی استان فارس، از صبر و شکیبایی بیمه‌شدگان، کارفرمایان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی شیراز قدرانی چهار تأمین اجتماعی این شهر خسارت وارد کردند.

مسعود عطایی‌نژاد، در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: جمعی از معرضان در رخدادهای اخیر اقدام به شکستن شیشه‌های ساختمان شعبه چهار تأمین اجتماعی شیراز واقع در میدان احسان این شهر کردند و پس از شکستن قفل‌ها وارد محوطه داخلی این ساختمان شدند و ضمن به آتش کشیدن این مکان، بخشی از تجهیزات اداری چهار تأمین اجتماعی شیراز در حرکت، بخش اعظمی از ورودی شامل رایانه‌ها و... را به سرت بردند. وی بیان کرد: در این حرکت، بخش اعظمی از ورودی و طبقه همکف ساختمان شعبه چهار تأمین اجتماعی شیراز دچار حریق شده و خسارت وارده نیز حدود ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است. مدیر روابط عمومی

آزار پسر نوجوان از سوی شوهر خاله شورو

سپهر با گریه گفت: اون اذیت می‌کنه... پدر که از این حرف پسرش شوکه شده بود با عصبانیت رو به پسرش گفت: «دقیقاً به من بگو چه اتفاقی افتاده...»

«یادت هست چند وقت پیش مادر بزرگ میهمانی زنانه داشت. من در کوچه بودم می‌خواستم به دستشویی برم اما نند که به خانه مادر بزرگ برم. به‌همین دلیل رفتم خونه خاله. عمو «فرهاد» خانه بود اما بعد از اینکه از دستشویی بیرون اومدم او مرا مورد آزار و اذیت قرار داد.»

چرا تا حالا هیچی نگفتی همین الان میرم آنجا و تکلیف این مرد بلید را روشن می‌کنم. مادر که گفت وگویی پدر و پسر را شنیده بود، درحالی‌که از شدت خشم به گریه افتاده بود، مانع شوهرش شد و گفت بهترین کار این است که پیش پلیس برویم... آن شب پدر و مادر سپهر بدترین شب زندگی‌شان را پشت سر گذاشتند. صبح روز بعد پسرک با خانواده‌اش پیش پلیس رفتند و با تشکیل پرونده آزار و اذیت و ارجاع به پزشکی قانونی و تأیید ماجرا، شوهر خاله دستگیر شد.

مرد جوان که از این حرف شوکه شده بود گفت: «چیزی شده پسر... ما تازه این خانه را خریدیم و هنوز کلی قسط داریم...» اما «سپهر» با ناراحتی گفت: «خواهش می‌کنم بابا از اینجا بریم»

پدر ادامه داد: «چرا پسرم اینجا نزدیک خانه مادر بزرگ است و مادرت اینجا را دوست دارد از طرفی خانه خاله‌ات هم سر کوچه است و تو می‌تونی...»

«سپهر» که عصبی شده بود نگذاشت حرف پدر تمام شود: «من نمی‌خواهم خانه خاله بروم...»

«چرا پسر، خاله و عمو «فرهاد» که خیلی دوست دارند...»

«من از عمو فرهاد متنفرم... ناگهان بغضش ترکیب و به گریه افتاد. پدر که شوکه شده بود، او را در آغوش گرفت، سپهر مدام می‌گفت: «من دلم نمی‌خواهد خانه خاله بروم...»

پسرک درحالی‌که حق‌هق گریه امانش نمی‌داد، با التماس به پدرش نگاه می‌کرد.

پدر ادامه داد: چرا عمو فرهاد چی کار کرده؟